
REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n° 06 del 28 gennaio 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n°01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione; 

VISTA 
	

la Determina n° 14 del 22 gennaio 2020 di impegno somme acquisto n. 4 Kit palette per mungitrice 
italiana con 2 gruppi per bovini CIG: Z2D2BAF207; 

VISTE 
	

la fattura n. I2PA del 31/01/2020 di acquisto n. 4 Kit palette per mungitrice italiana con 2 gruppi 
per bovini presso ditta Ing. Agro & C S.r.1— via Paolo Balsamo 31/33 28 — Palermo; 

DETERMINA 
In conformità delle premesse: 

- di liquidare la fattura n. 12PA del 31/01/2020 di acquisto n. 4 Kit palette per mungitrice italiana con 2 gruppi per bovini 
presso ditta Ing. Agro & C S.r.1 — via Paolo Balsamo 31/33 28— Palermo, per l'importo di €280,60 addebitando le spese 
sul  Cap.  069 del bilancio dell'Istituto; 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il corrente esercizio finanziario. 

        

IL  DIR  T RE 
(Dott. Anti o Console) 

  

\c.  
loOle0,7  

51 i+ i i L.) i  it  1A PRESAITTlite Ft4 LA calva fiutavo 41. CAP... DEL pf  4'1   Palemio, IL ..... 	 L'AMO  
Ragion 

G.Sca  to  

   

 

"iter nlo 

 

       



Cedente/prestatore (fornitore) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T00104350822 

Codice fiscale: 00104350822 

Denominazione: Ing. Agrò & C. s.r.l. 
Regime fiscale: RFO1 ordinario 

Indirizzo: Via Paolo Balsamo, 31/33 28 

Comune: Palermo Provincia: PA  

Cap:  90123 Nazione:  IT  

Telefono: 0916162020 

Terzo Intermediario 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1104030410288 

Denominazione: 2C  Solution  S.R.L. 

Cessionario/committente (cliente) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1100122000821 

Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO N.85 
Comune: PALERMO Provincia: PA  

Cap:  90136 Nazione:  IT  

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario 

TD01 fattura SI 12PA 31-01-2020 UF8KVA 

Causale 

Fattura PA Riepilogativa  

Cod.  articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario  UM  
Sconto o

%IVA 
magg. 

Prezzo totale 

Vs.Ord. PROT 0000552 del 23-01-2020 CIG: Z2D2BAF207 

DDT 2 del 24-01-2020 

RIF.  VS.  PROT. N.0000552 DEL 23/01/2020 1,00 

C15. Z2D2BAF207 1,00 
SET4PALETTE SET 4 PALETTE 70x45x5 4,00 57,50  NR  22,00 230,00  
(INTERN())  

RIEPILOGHI IVA E TOTALI 

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA 
Spese 

accessorie 
Arr. Totale imponibile Totale imposta 

S (scissione dei pagamenti) 22,00 230,00 50,60 

Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento 

280,60 

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo 

MPO5 Bonifico 1BANIT53S0306904603018100931085 

ABI 03069 CAB 04603 

Data termine 31-01-2020  Ogg  

Data scadenza 31-01-2020 

230,00 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

